ZP.271.02.2020

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Damnica, 28.04.2020 r.

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwier publicznych ,
Zamawiajgcy zawiadamia o wyborze oferty w postepowaniu pn. ,,Rozbudowa sieci wodociagowej
w Damnicy — ul. Witosa” ogloszenie nr 526144-N-2020 z dnia 2020-03-23

W ww. postepowaniu zlozono jedna oferta.

Wybrana zostala oferta nr 09 - Zaklad Robét Wiertniczych i Instalacji Sanitarnych
UL Jana III Sobieskiego 30 77-133 Tuchomie. Oferta spelnia wymagania okreslone w Specyfikaciji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Oferta uzyskala w kryterium oceny (najnizsza cena 60%,
termin gwarancji 20% oraz termin platnesci faktury 20%) po zsumowaniu punktacji
ze wszystkich kryteriow: 100,00 pkt.
Oferty zlozone w postepowaniu:

Nazwa Wykonawcy

Punktacja za
oferowang
kwote brutto

Punktacja za
oferowany
termin
gwarancji

Punktacja za
oferowany termin
platnosci faktury

Punktacja razem

Kazimierz Gozdal
Pomilowo 22a,
76-100 Slawno

44,53

20,00

20,00

84,53

HYDRO-MAG Sp z o.0.
Garcz, ul. Kartuska 46,
83-333 Chmielno

32,08

20,00

20,00

72,08

Przedsiebiorstwo Istalacyjno -
Budowlane
»EKO-INSTAL.” Piotr Kuczkowski
ul. Wybickiego 10
77-100 Bytéw

42,72

20,00

20,00

82,72

PHU MANSKI
Damian Manski
ul. Z. Czarnego 15/1
84-300 Lebork

35,39

20,00

20,00

75,39

USLUGI SPRZETOWO-
TRANSPORTOWE
Marcin Lipinski
ul. Jarzebinowa 9
76-200 Wiynkowko

12,76

20,00

20,00

52,76

Przedsiebiorstwo Instalacji
Przemyslowych i Sanitarnych
»CeSTA” — Stanislaw Cioczek

ul. Portowa 21
76-200 Shupsk

36,66

20,00

20,00

76,66

Zaklad Uslugowo — Produkcyjno -
Handlowy ,,HIRSZ”
ul. Stowackiego 9
83-322 Stezyca

36,36

20,00

20,00

76,36




Przedsiebiorstwo
»HYDROGEOBUDOWA” Sp. z o.0.
Ul. Koszalinska 60
76-100 Slawno

30,19

20,00 20,00 70,19

Zaklad Robot Wiertniczych i
Instalacji Sanitarnych
Ul Jana III Sobieskiego 30
77-133 Tuchomie

60,00

20,00 20,00 100,00

Przedsiebiorstwo Instalacji i
Konstrukcji ,,Instalex”
M.Zielinski Sp. j.

Ul. Sportowa 3E
76-200 Shupsk

16,82

20,00 20,00 56,82

Przedsiebiorstwo HYDRO-SERWIS
Stanistaw Mielewczyk
Ul. Shupska 45
83-340 Sierakowice

45,59

20,00 20,00 85,59

W postepowaniu nie odrzucono ofert i nie wykluczono wykonawcy.
Zamawiajacy informuje, Ze umowa w sprawie niniejszego zaméwienia publicznego zostanie zawarta

zgodnie z art. 94 Ustawy Prawo Zamoéwiern Publicznych.

Otrzymuja:
1.Uczestnicy postepowania przetargowego
2.ala

Kierownik Zamawiajacego:
Wjt Gminy Damnica

Wi

myrAndrzei Kovedvis

3. Zamawiajgcy zamie$cil informacje na stronie BIP Urzedu Gminy oraz na tablicy ogloszeli w swajej siedzibie.




